
Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to De Mors 17-3-2018 18:46

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

Rang Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. De IJsel 1 De IJsel 1 / 3 5:04.61 5:02.10
Nikki Hoogeboom 93 Janice Ramerman 00
Martje Godschalk 90 Jildau Meijer 04

2. Deltasteur Regio-competitie 1 Deltasteur 2 1 / 4 5:14.48 5:14.96
Hilde Hollander 00 Tessa Maat 02
Maud Heldoorn 00 Sigrit Aarten 93

3. Hera'11 1 Hera'11 1 / 2 5:24.03 5:28.65
Merel Marskamp 04 Aniek Mars 04
Kimberly Lieftink 00 Esmée de Mink 06

4. SG Twenterand 1 SG Twenterand 1 / 5 5:47.56 6:04.51
Wendy Marsman 04 Annabel Smit 00
Lucille Binnenmars 03 Pien Kemperman 96

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

Rang Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. De Mors 1 De Mors 1 / 3 2:46.57 2:41.47
Marell Pluimers 03 Chantal van Brussel 05
Esmee ter Braak 04 Els Pultrum 05

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Deltasteur Regio-competitie 1 Deltasteur 2 1 / 3 1:59.92 1:57.94
Hielke Jan Penninkhof 05 Matthew Critchell 04
Sam Vergunst 03 Max de Lange 02

2. De IJsel 1 De IJsel 1 / 4 2:09.97 2:06.10
Thomas-Indy Mulder 02 Jan Bel 02
Dylan Velner 06 Sweeder Braakman 02

3. SG Twenterand 1 SG Twenterand 1 / 2 2:43.74 2:34.16
Nick Slaat 05 Berry de Witte 04
Maarten Kromhof 05 Han Scherphof 05

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Eva van 't Oever De Mors 1 / 4 26.91 200800998 23.35
2. Esmee van Dijk De Mors 2 / 2 26.36 200801270 24.46
3. Marynthe ter Weele De Mors 2 / 4 25.73 200900352 26.84
4. Aniek Dasselaar VZ&PC 1 / 3 26.71 200900460 26.90
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Programmanr. 6, 25m schoolslag

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Niek Pongers De Mors 2 / 3 24.17 200800363 23.50
2. Giovanni Dessi SG Twenterand 1 / 2 NT 200801211 28.57

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk Vos De IJsel 1:29.82 200601460 1:22.28 253 1:22.28
2. Nadine Dasselaar SG Twenterand 1:29.16 200600528 1:27.45 211 1:27.45
3. Ashley Nijveld SG Twenterand 1:33.42 200700384 1:29.41 198 1:29.41
4. Julia Botter SG Twenterand 1:33.38 200601266 1:33.06 175 1:33.06
5. Silke van der Wal De IJsel 1:40.80 200702258 1:38.83 146 1:38.83
6. Elisa van Welsum De IJsel 1:47.60 200602940 1:45.73 119 1:45.73

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Tilita Zwoferink De Mors 1 / 3 33.80 200600558 34.23
2. Femke Pultrum De Mors 1 / 4 38.26 200700630 38.18
3. Nomie de Wilde De Mors 1 / 2 39.74 200600900 38.76

BM Maarten Kromhof SG Twenterand NT 200503087 1:55.30 67 1:55.30

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Mart ter Weele De Mors 1 / 3 40.43 200701019 39.43

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Anne Kleine Koerkamp De IJsel 6 / 3 36.48 200401428 35.81
2. Jildau Meijer De IJsel 6 / 4 36.50 200400324 36.95
3. Wendy Marsman SG Twenterand 6 / 5 39.16 200401904 38.07
4. Danique Koster Deltasteur 2 6 / 1 39.46 200500258 38.15
5. Bente van der Wal De IJsel 5 / 4 41.34 200402392 38.63
6. Renske Koerhuis Hera'11 5 / 2 41.80 200603064 38.87
7. Tamar van der Wal De IJsel 6 / 2 39.01 200500530 39.27
8. Gernita Rave Deltasteur 2 5 / 3 40.42 200500600 40.38
9. Sanne van 't Oever Deltasteur 2 5 / 5 42.75 200600418 40.78

10. Demi de Wolf Deltasteur 2 3 / 2 44.49 200600240 40.99
11. Carlijn Oosterink De IJsel 4 / 2 43.84 200402710 41.29
12. Eline Unen Deltasteur 2 5 / 1 42.76 200600520 41.46
13. Alysha Peters De IJsel 4 / 1 43.92 200500064 41.56
14. Femke Bollema Deltasteur 2 4 / 5 43.88 200500264 42.09
15. Els Pultrum De Mors 4 / 4 43.76 200500040 42.68
16. Christa Valk Hera'11 2 / 3 45.57 200600066 42.70
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en later

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

17. Lisette Wezenberg Deltasteur 2 3 / 4 44.22 200600252 42.71
18. Eva Lenselink De IJsel 3 / 5 44.87 200502670 43.27
19. Hanna Scholte Lubberink De IJsel 2 / 4 46.56 200405068 43.43
20. Daphne de Groot Hera'11 3 / 1 44.97 200400986 44.40

Alysia Holthuijsen De IJsel 1 / 5 NT 200504776 44.40
22. Esmee ter Braak De Mors 4 / 3 42.92 200403660 44.79
23. Renske Willemsen Hera'11 3 / 3 44.17 200600292 44.82
24. Mirde Weitenberg De IJsel 1 / 4 49.72 200403118 45.22
25. Eline Oosterink De IJsel 2 / 1 48.93 200503816 45.23
26. Amy Letteboer SG Twenterand 1 / 2 49.82 200401864 47.25
27. Eef Bel De IJsel 1 / 3 49.48 200502668 47.76
28. Emma Jansman De Mors 2 / 5 48.45 200402774 47.78
29. Elise Kottier De Mors 2 / 2 47.06 200402772 49.89

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Christian van der Werf Deltasteur 2 3 / 3 35.16 200600191 34.32
2. Matthew Critchell Deltasteur 2 3 / 4 35.83 200403011 34.35
3. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 2 3 / 2 37.42 200500569 37.76
4. Keanu Hawtin Hera'11 3 / 1 38.54 200503619 38.87
5. Max van Ginkel Deltasteur 2 2 / 3 40.42 200500133 39.00
6. Han Scherphof SG Twenterand 3 / 5 38.52 200500079 39.04
7. Dylan Velner De IJsel 2 / 2 44.91 200602027 42.51
8. Tom Nijhuis Deltasteur 2 2 / 4 42.80 200600693 43.77
9. Berry de Witte SG Twenterand 1 / 3 49.99 200400329 45.44

10. Jégor de Wit De IJsel 1 / 4 52.03 200404047 46.17
11. Ruben Overbeek De IJsel 2 / 1 47.05 200502887 46.69
12. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 2 / 5 46.91 200600281 47.10
13. Ian Huntink De IJsel 1 / 5 NT 200603473 47.98
14. Nick Slaat SG Twenterand 1 / 2 52.75 200503757 51.12

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée van der Tweel Deltasteur 2 1:31.61 200202870 1:29.89 367 1:29.89
2. Tessa Maat Deltasteur 2 1:31.21 200201826 1:31.95 343 1:31.95
3. Isa Koman De IJsel 1:35.00 200205994 1:36.52 296 1:36.52
4. Maite Liem De IJsel 1:39.42 200202248 1:41.65 254 1:41.65

DIS Noor Witteveen De IJsel 1:52.02 200305348
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Nienke van Essen Hera'11 2 / 2 45.72 200503742 43.80
2. Esmée de Mink Hera'11 2 / 3 44.12 200600290 44.18
3. Chantal van Brussel De Mors 2 / 4 45.24 200500404 44.71
4. Marell Pluimers De Mors 1 / 3 48.85 200303572 50.91
5. Sanne Besten Hera'11 1 / 4 50.72 200503744 53.22
6. Lucille Binnenmars SG Twenterand 1 / 2 51.90 200303854 54.35
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Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam Vergunst Deltasteur 2 1:22.01 200301615 1:24.19 326 1:24.19
2. Max de Lange Deltasteur 2 1:26.46 200200675 1:24.81 319 1:24.81
3. Jan Bel De IJsel 1:29.70 200202959 1:31.95 250 1:31.95
4. Mark Hendricks De IJsel NT 200304363 1:42.90 178 1:42.90
5. Thomas-Indy Mulder De IJsel 1:43.02 200204327 1:43.68 174 1:43.68
6. Sander Trekop De IJsel 1:47.73 200304677 1:44.74 169 1:44.74

DIS Jeroen Smit Deltasteur 2 1:37.44 200200031
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

BM Sven Klink Deltasteur 2 1:22.11 200500349 1:21.24 362 1:21.24

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Maarten Eertink Hera'11 1 / 3 41.01 200501149 40.78

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janice Ramerman De IJsel 1:19.06 200002314 1:17.07 398 1:17.07
2. Merel Marskamp Hera'11 1:17.66 200400990 1:17.99 384 1:17.99
3. Maud Heldoorn Deltasteur 2 1:21.07 200000564 1:18.83 372 1:18.83
4. Thirza Bollema Deltasteur 2 1:26.45 200003322 1:26.54 281 1:26.54
5. Kimberly Lieftink Hera'11 1:24.02 200006072 1:27.68 270 1:27.68
6. Annabel Smit SG Twenterand 1:25.41 200002426 1:28.44 264 1:28.44
7. Sterre Dingemanse De IJsel 1:37.60 200302482 1:29.06 258 1:29.06
8. Marell Pluimers De Mors 1:28.23 200303572 1:32.54 230 1:32.54

DIS Victoria Bosman De IJsel 1:40.74 200103508
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

BM Muriel Schildwacht SG Twenterand NT 199900922 1:30.03 250 1:30.03

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stef Koman De IJsel 1:22.76 200105279 1:11.39 357 1:11.39
2. Robert Nijendijk De IJsel 1:14.74 200102791 1:12.32 344 1:12.32
3. Kristian Kiers Deltasteur 2 1:18.96 200100349 1:12.41 342 1:12.41
4. Fjodor de Wit De IJsel 1:22.00 200105219 1:14.90 309 1:14.90
5. Robert Toeter Hera'11 1:19.31 200101779 1:17.31 281 1:17.31
6. Jilles Oom De IJsel 1:18.28 200001371 1:18.54 268 1:18.54
7. Oscar Kok De IJsel 1:23.00 200003491 1:18.99 264 1:18.99
8. Nick Holtrust Deltasteur 2 1:18.29 200002063 1:20.30 251 1:20.30
9. Lars Dekker Hera'11 1:22.61 200103627 1:21.96 236 1:21.96

10. Maik Koster De Mors 1:30.43 200100869 1:30.50 175 1:30.50
11. Tawfik Sulaiman De Mors 1:33.89 200204735 1:31.41 170 1:31.41

BM Gerben de Witte SG Twenterand 1:28.70 199900457 1:31.24 171 1:31.24
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikki Hoogeboom De IJsel 1:16.39 199301196 1:16.38 387 1:16.38
2. Martje Godschalk De IJsel 1:17.07 199001186 1:17.93 364 1:17.93
3. Aniek Mars Hera'11 1:20.92 200400372 1:23.65 294 1:23.65
4. Nienke Fuite Deltasteur 2 1:22.73 199501352 1:27.12 261 1:27.12
5. Sigrit Aarten Deltasteur 2 1:20.26 199302868 1:30.66 231 1:30.66
6. Pien Kemperman SG Twenterand 1:34.90 199605132 1:35.12 200 1:35.12
7. Esmee ter Braak De Mors 1:35.92 200403660 1:36.97 189 1:36.97
8. Desiree Rave Deltasteur 2 1:33.57 199900610 1:41.55 164 1:41.55
9. Inge Landman Hera'11 1:55.03 200300974 1:53.68 117 1:53.68

10. Elise Kottier De Mors 1:55.76 200402772 1:55.65 111 1:55.65

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dinand Schutte Deltasteur 2 1:06.81 199600335 1:06.70 417 1:06.70
2. Wiljam Nijenhuis De IJsel 1:13.65 196400547 1:09.07 375 1:09.07
3. Mark Beijering De IJsel 1:10.50 199502379 1:11.47 339 1:11.47
4. Ruben Nijzink De Mors 1:11.75 199805023 1:12.01 331 1:12.01
5. Harm Jan Otter SG Twenterand 1:12.67 198101283 1:18.59 255 1:18.59
6. Anco de Munnik Deltasteur 2 1:15.32 198902221 1:23.05 216 1:23.05
7. Joeri Schutte Deltasteur 2 1:20.54 199102075 1:27.18 187 1:27.18
8. Mark Hagedoorn SG Twenterand 1:21.33 198904281 1:29.35 173 1:29.35
9. Rolf Veldhuizen SG Twenterand 1:33.97 198703473 1:32.17 158 1:32.17

10. Bjorn Hartman SG Twenterand 1:35.01 199304739 1:37.02 135 1:37.02
11. Berry Gaasbeek Deltasteur 2 1:29.83 198801047 1:38.55 129 1:38.55
12. Ruud Vossebelt Deltasteur 2 1:33.23 198803683 1:41.96 117 1:41.96

BM Chantal van Brussel De Mors 1 / 3 33.35 200500404 33.30
BM Nicole Ekkel De Mors 1 / 4 43.95 200501434 44.17

BM Robert-Kay Meenhorst De IJsel 1 / 4 25.54 199200889 25.78
BM Frank Beijering De IJsel 1 / 3 25.20 199304311 26.30
BM Martijn Voortman De IJsel 1 / 2 27.60 198604395 27.65
BM Luc Mensonides De IJsel 1 / 1 NT 199804659 28.33
BM Niels van den Noort De Mors 1 / 5 39.64 200502817 38.39

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Esmee van Dijk De Mors 2 / 4 42.84 200801270 42.95
2. Eva van 't Oever De Mors 2 / 2 43.74 200800998 48.33
3. Marynthe ter Weele De Mors 1 / 3 48.00 200900352 49.19
4. Aniek Dasselaar VZ&PC 1 / 2 53.34 200900460 56.45
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Programmanr. 23, 50m vrije slag

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Niek Pongers De Mors 2 / 3 41.51 200800363 41.07
2. Giovanni Dessi SG Twenterand 1 / 4 49.35 200801211 50.48

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nadine Dasselaar SG Twenterand 1:42.57 200600528 1:41.70 253 1:41.70
2. Julia Botter SG Twenterand 1:47.54 200601266 1:47.16 217 1:47.16
3. Ashley Nijveld SG Twenterand 1:52.49 200700384 1:47.50 214 1:47.50
4. Anouk Vos De IJsel 1:56.70 200601460 1:51.95 190 1:51.95
5. Silke van der Wal De IJsel 2:03.22 200702258 2:06.82 131 2:06.82

DIS Elisa van Welsum De IJsel 2:02.42 200602940
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 25 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Tilita Zwoferink De Mors 1 / 3 23.33 200600558 20.23
2. Femke Pultrum De Mors 1 / 4 24.65 200700630 22.34
3. Nomie de Wilde De Mors 1 / 2 29.78 200600900 23.26

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Ian Huntink De IJsel NT 200603473
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

BM Maarten Kromhof SG Twenterand 2:07.20 200503087 2:01.51 108 2:01.51

Programmanr. 27 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

DIS Mart ter Weele De Mors 1 / 3 28.18 200701019
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne Kleine Koerkamp De IJsel 2:46.95 200401428 2:46.31 436 2:46.31
2. Jildau Meijer De IJsel 2:51.88 200400324 2:51.70 396 2:51.70
3. Tamar van der Wal De IJsel 3:19.93 200500530 3:02.04 333 3:02.04
4. Danique Koster Deltasteur 2 3:05.12 200500258 3:03.24 326 3:03.24
5. Eline Unen Deltasteur 2 3:13.05 200600520 3:05.32 315 3:05.32
6. Bente van der Wal De IJsel 3:23.16 200402392 3:05.67 313 3:05.67
7. Sanne van 't Oever Deltasteur 2 3:12.04 200600418 3:10.85 289 3:10.85
8. Demi de Wolf Deltasteur 2 3:10.96 200600240 3:11.18 287 3:11.18
9. Lisette Wezenberg Deltasteur 2 3:19.94 200600252 3:13.12 279 3:13.12

10. Femke Bollema Deltasteur 2 3:44.33 200500264 3:15.87 267 3:15.87
11. Gernita Rave Deltasteur 2 3:09.69 200500600 3:17.85 259 3:17.85
12. Eva Lenselink De IJsel NT 200502670 3:19.99 251 3:19.99
13. Alysha Peters De IJsel 3:35.83 200500064 3:22.30 242 3:22.30
14. Carlijn Oosterink De IJsel 3:36.26 200402710 3:33.07 207 3:33.07
15. Mirde Weitenberg De IJsel 3:48.92 200403118 3:34.49 203 3:34.49
16. Eef Bel De IJsel 3:53.28 200502668 3:34.55 203 3:34.55
17. H. Scholte Lubberink De IJsel 3:49.57 200405068 3:37.35 195 3:37.35
DIS Alysia Holthuijsen De IJsel NT 200504776

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eline Oosterink De IJsel 4:00.98 200503816
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., DIS SK

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wendy Marsman SG Twenterand 1:26.70 200401904 1:23.48 313 1:23.48
2. Chantal van Brussel De Mors 1:26.40 200500404 1:29.25 256 1:29.25
3. Renske Koerhuis Hera'11 1:34.15 200603064 1:30.69 244 1:30.69
4. Esmee ter Braak De Mors 1:29.64 200403660 1:33.00 227 1:33.00
5. Christa Valk Hera'11 1:38.70 200600066 1:34.17 218 1:34.17
6. Els Pultrum De Mors 1:36.09 200500040 1:35.83 207 1:35.83
7. Renske Willemsen Hera'11 1:42.83 200600292 1:40.34 180 1:40.34
8. Amy Letteboer SG Twenterand 1:39.40 200401864 1:42.33 170 1:42.33
9. Nicole Ekkel De Mors 1:50.41 200501434 1:52.02 130 1:52.02

10. Emma Jansman De Mors 1:53.63 200402774 1:55.75 118 1:55.75
DIS Daphne de Groot Hera'11 1:37.73 200400986

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matthew Critchell Deltasteur 2 2:42.49 200403011 2:44.05 336 2:44.05
2. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 2 2:59.01 200500569 2:53.04 FJ 1 286 2:53.04
3. Christian van der Werf Deltasteur 2 2:52.48 200600191 2:53.04 FJ 2 286 2:53.04
4. Max van Ginkel Deltasteur 2 3:08.96 200500133 3:08.70 220 3:08.70
5. Dylan Velner De IJsel 3:09.90 200602027 3:15.33 199 3:15.33
6. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 3:31.16 200600281 3:25.58 171 3:25.58
7. Tom Nijhuis Deltasteur 2 3:26.68 200600693 3:27.22 167 3:27.22
8. Ruben Overbeek De IJsel NT 200502887 3:41.23 137 3:41.23

DIS Jégor de Wit De IJsel NT 200404047
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.
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Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Han Scherphof SG Twenterand 1:24.54 200500079 1:25.65 207 1:25.65
2. Nick Slaat SG Twenterand NT 200503757 1:39.97 130 1:39.97
3. Berry de Witte SG Twenterand 1:36.41 200400329 1:46.33 108 1:46.33

DIS Keanu Hawtin Hera'11 1:30.60 200503619
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Maat Deltasteur 2 2:32.81 200201826 2:31.96 411 2:31.96
2. Esmée van der Tweel Deltasteur 2 2:36.04 200202870 2:32.42 407 2:32.42
3. Maite Liem De IJsel 2:42.82 200202248 2:40.13 351 2:40.13
4. Sterre Dingemanse De IJsel 2:51.31 200302482 2:49.69 295 2:49.69
5. Isa Koman De IJsel 2:45.82 200205994 2:50.46 291 2:50.46
6. Esmée de Mink Hera'11 3:12.89 200600290 2:57.86 256 2:57.86
7. Noor Witteveen De IJsel 3:06.22 200305348 3:00.32 246 3:00.32
8. Sanne Besten Hera'11 3:23.69 200503744 3:03.62 233 3:03.62
9. Lucille Binnenmars SG Twenterand 3:32.26 200303854 3:29.29 157 3:29.29

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elise Kottier De Mors 1:33.48 200402772 1:35.77 161 1:35.77

Programmanr. 34 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sweeder Braakman De IJsel 2:11.99 200200397 2:16.34 419 2:16.34
2. Max de Lange Deltasteur 2 2:29.72 200200675 2:17.78 406 2:17.78
3. Sam Vergunst Deltasteur 2 2:35.88 200301615 2:27.63 330 2:27.63
4. Jeroen Smit Deltasteur 2 2:45.92 200200031 2:29.72 316 2:29.72
5. Jan Bel De IJsel 2:48.62 200202959 2:37.54 271 2:37.54
6. Maarten Eertink Hera'11 3:06.61 200501149 2:51.40 211 2:51.40
7. Thomas-Indy Mulder De IJsel 3:03.28 200204327 3:04.32 169 3:04.32
8. Mark Hendricks De IJsel 3:14.74 200304363 3:10.28 154 3:10.28
9. Sander Trekop De IJsel NT 200304677 3:15.62 142 3:15.62

BM Sven Klink Deltasteur 2 2:16.50 200500349 2:16.89 414 2:16.89

Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tawfik Sulaiman De Mors 1:23.10 200204735 1:26.51 159 1:26.51
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Programmanr. 36 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Janice Ramerman De IJsel 3:18.16 200002314 3:15.23 362 3:15.23
2. Maud Heldoorn Deltasteur 2 3:17.55 200000564 3:17.25 351 3:17.25
3. Thirza Bollema Deltasteur 2 4:00.23 200003322 3:27.49 301 3:27.49
4. Victoria Bosman De IJsel NT 200103508 3:36.78 264 3:36.78

Programmanr. 37 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Marskamp Hera'11 1:24.95 200400990 1:28.42 385 1:28.42
2. Kimberly Lieftink Hera'11 1:28.29 200006072 1:36.16 300 1:36.16
3. Annabel Smit SG Twenterand 1:35.76 200002426 1:43.69 239 1:43.69
4. Els Pultrum De Mors 1:41.66 200500040 1:45.95 224 1:45.95
5. Emma Jansman De Mors 2:05.62 200402774 2:10.20 121 2:10.20

BM Muriel Schildwacht SG Twenterand 1:32.11 199900922 1:38.08 282 1:38.08

Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kristian Kiers Deltasteur 2 NT 200100349 2:59.54 354 2:59.54
2. Robert Nijendijk De IJsel 3:02.67 200102791 3:03.07 334 3:03.07
3. Stef Koman De IJsel 3:10.76 200105279 3:04.60 326 3:04.60
4. Fjodor de Wit De IJsel 3:06.00 200105219 3:04.86 324 3:04.86
5. Oscar Kok De IJsel 3:12.95 200003491 3:15.56 274 3:15.56
6. Nick Holtrust Deltasteur 2 3:18.23 200002063 3:20.57 254 3:20.57

Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Toeter Hera'11 1:25.84 200101779 1:27.55 290 1:27.55
2. Jilles Oom De IJsel 1:31.46 200001371 1:30.65 261 1:30.65
3. Lars Dekker Hera'11 1:29.87 200103627 1:31.54 253 1:31.54

BM Gerben de Witte SG Twenterand 1:42.03 199900457 1:43.11 177 1:43.11

Programmanr. 40 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikki Hoogeboom De IJsel 1:14.21 199301196 1:15.98 448 1:15.98
2. Martje Godschalk De IJsel 1:16.11 199001186 1:17.47 422 1:17.47
3. Hilde Hollander Deltasteur 2 1:18.91 200000844 1:19.65 389 1:19.65
4. Sigrit Aarten Deltasteur 2 1:13.60 199302868 1:21.24 366 1:21.24
5. Nienke Fuite Deltasteur 2 1:25.56 199501352 1:25.89 310 1:25.89
6. Desiree Rave Deltasteur 2 1:19.06 199900610 1:31.36 257 1:31.36
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Programmanr. 41 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Aniek Mars Hera'11 2 / 3 39.08 200400372 37.49
2. Pien Kemperman SG Twenterand 2 / 4 39.50 199605132 40.16
3. Chantal van Brussel De Mors 2 / 2 40.19 200500404 40.43
4. Maureen de Groot Hera'11 1 / 3 41.62 200200934 41.83
5. Inge Landman Hera'11 1 / 4 45.60 200300974 46.61
6. Marell Pluimers De Mors 2 / 5 41.39 200303572 46.73
7. Nicole Ekkel De Mors 1 / 2 54.04 200501434 52.73

Programmanr. 42 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frank Beijering De IJsel 1:10.92 199304311 1:10.98 392 1:10.98
2. Dinand Schutte Deltasteur 2 1:11.53 199600335 1:11.52 383 1:11.52
3. Mark Beijering De IJsel 1:11.29 199502379 1:13.74 349 1:13.74
4. Luc Mensonides De IJsel NT 199804659 1:16.34 315 1:16.34
5. Wiljam Nijenhuis De IJsel 1:14.30 196400547 1:16.48 313 1:16.48
6. Anco de Munnik Deltasteur 2 1:11.80 198902221 1:18.95 285 1:18.95
7. Berry Gaasbeek Deltasteur 2 1:15.26 198801047 1:20.93 264 1:20.93
8. Joeri Schutte Deltasteur 2 1:16.16 199102075 1:23.32 242 1:23.32
9. Ruud Vossebelt Deltasteur 2 1:26.02 198803683 1:31.27 184 1:31.27

Programmanr. 43 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-3-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. Ruben Nijzink De Mors 3 / 3 31.62 199805023 31.89
2. Robert-Kay Meenhorst De IJsel 3 / 4 32.79 199200889 33.08
3. Harm Jan Otter SG Twenterand 3 / 2 33.88 198101283 35.80
4. Martijn Voortman De IJsel 3 / 5 36.51 198604395 38.35
5. Jeron Koning Hera'11 2 / 3 37.86 199902599 38.48
6. Mark Hagedoorn SG Twenterand 3 / 1 37.12 198904281 38.99
7. Bjorn Hartman SG Twenterand 2 / 4 41.13 199304739 42.07
8. Rolf Veldhuizen SG Twenterand 2 / 2 41.47 198703473 42.60
9. Maik Koster De Mors 1 / 3 42.28 200100869 42.92

10. Tawfik Sulaiman De Mors 1 / 4 47.42 200204735 43.26
11. Niels van den Noort De Mors 1 / 2 49.70 200502817 52.80

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
17-3-2018 Resultaten

Rang Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr EindtijdJury

1. De IJsel 1 De IJsel 1 / 3 2:28.82 2:28.05
Tamar van der Wal 05 Jildau Meijer 04
Anne Kleine Koerkamp 04 Bente van der Wal 04

2. Deltasteur Regio-competitie 1 Deltasteur 2 1 / 2 2:39.71 2:35.26
Gernita Rave 05 Lisette Wezenberg 06
Eline Unen 06 Danique Koster 05

3. Hera'11 1 Hera'11 1 / 4 2:33.34 2:36.07
Merel Marskamp 04 Aniek Mars 04
Esmée de Mink 06 Renske Koerhuis 06

4. SG Twenterand 1 SG Twenterand 1 / 5 2:50.86 2:51.75
Amy Letteboer 04 Wendy Marsman 04
Nadine Dasselaar 06 Julia Botter 06


